
Referens från Laleh 

 

• Av vilken anledning sökte du dig till Daniel? 

Koncentrationssvårigheter. Jag såg Daniel i tidningen som hjälpte en kund med önskan om gå ner i 

vikt. Jag tyckte det var intressant och ringde honom efter att jag hade läst om nlp lite sen tidigare. 

efter en super trevlig bemötande och lätt att tala med vågade jag fråga om han kunde hjälpa mig 

med studiestressen och hjälplösheten i min skrivkramp jag hade känt under lång tid, samt den 

ständiga längtan efter hjälp som förhindrade mig från att sitta själv o studera. Och rädslan för att 

vara själv 

• Hur upplevde du sessionen/sessionerna hos Daniel? 

Jag tycker att de samtal och sessioner vi hade tillsammans var extremt avslappnande, rogivande och 

harmoniska. Du gav mig både energi, fokus, skärpa, lugn och en inre ro. Du fick min hjärna att förstå 

det ovanliga sättet du talade till mig på och det var helt sjukt hur du på bara några minuter fick mig 

att släppa all inre oreda och bli helt klar i huvudet. Efter vårt första telefonsamtal kunde jag för första 

gången gå och sätta mig själv och plugga precis som alla andra utan några problem alls!  

Daniel är en underbart och kunnig och begåvad människa och han har hjälpt mig på ett ofattbart och 

obeskrivligt sätt. Han har lämnat ett oerhört positivt minne efter de sessionerna som hjälpte mig. 

Daniel är den enda människan som verkligen kunnat hjälpa mig och se till att jag kan plugga i lugn 

och ro och det har gett fantastiska resultat med bl.a en examen som civilekonom! Till en början bara 

genom ett telefonsamtal! Jag önskar jag kunde anställa Daniel på heltid J 

Sådana människor som han med den oerhörda förmågan att kunna hjälpa människor med problem 

är få men oerhört inspirerande! 

• Hur har du och ditt liv förändrats som person efter du blivit hjälpt av Daniel? 

Jag har lärt mig att ta det lugnt, använder mig av metoden som Daniel har lärt mig om jag är på väg 

att falla ens i närheten av mina gamla tankar. Jag har inte längre den inre press och stress som jag har 

haft i åratal och inte kunnat kontrollera. 

  

• Skulle du personligen rekommendera andra i liknande situation som den du var i att ta 

hjälp av Daniel? 

Absolut! det är en tjänst du gör mot dig själv. För min del så skulle jag definitivt inte prova något 

annat än detta. Inget annat har hjälpt mig i mitt liv på starkt sätt som det Daniel gjorde. 
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